
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MASTER 
OF AI CREATIVITY 



 

 

© Talent Innovation | 2025 

Dosáhnete výrazného zvýšení 

PRODUKTIVITY 

Co vám kurz přinese? 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vítejte v nové éře kancelářské práce – změny 

přicházejí, a vy je můžete využít k tomu, abyste 

svou práci dělali chytřeji, ne těžce. 

Pro každého, kdo denně používá aplikace jako 

Word, Excel, PowerPoint nebo Outlook, je tu 

Microsoft Copilot – váš nový kolega, který vám 

pomůže zvládnout rutinní úkoly rychleji a 

efektivněji. Nejde o futuristickou technologii        

– je to nástroj, který už dnes může změnit 

způsob, jakým pracujete. 

Kurz Master of AI Creativity – Microsoft Copilot 

Akademie je navržen pro všechny, kteří chtějí 

nejen zvládnout nové dovednosti, ale také lépe 

pochopit, jak umělá inteligence mění kancelářský 

svět. 

Microsoft Copilot  
 

Microsoft Copilot je 
revoluční AI asistent 
integrovaný do oblíbených 
aplikací Microsoft 365, 
který přináší nový způsob 
práce a spolupráce. Díky 
pokročilým schopnostem 
generativní umělé 
inteligence vám Copilot 
pomáhá tvořit obsah, 
automatizovat rutinní 
úkoly, analyzovat data a 
poskytovat přehledné 
návrhy během několika 
vteřin. Umožňuje 
uživatelům šetřit čas, 
zvyšovat produktivitu a 
zaměřit se na kreativní a 
strategické činnosti. 
 
 
 
Microsoft Word 
 

V kombinaci s Copilotem 
umožňuje inteligentní 
asistenci při psaní a 
úpravách dokumentů. 
Copilot může generovat 
text na základě zadání, 
sumarizovat obsahy 
dlouhých dokumentů, 
navrhovat vylepšení stylu 
či gramatiky a vytvářet 
dokumenty podle 
zadaných parametrů. Je 
ideální pro urychlení 
tvorby profesionálních 
dokumentů nebo pro 
brainstorming textových 
konceptů. 
 
 
 
Microsoft Excel 
 

V Excelu Copilot 
usnadňuje práci s daty 
pomocí přirozeného 
jazyka. Můžete se ho 
zeptat na trendy v datech, 
nechat jej vytvořit složité 
vzorce, generovat tabulky, 
analyzovat data a 
připravovat vizualizace. 
Pomáhá rychle získat 
přehled o číslech bez 
potřeby pokročilé znalosti. 

     

Naučíte se, jak s pomocí Copilotu vytvářet 
profesionální dokumenty, prezentace či 
analýzy během několika minut. 
Naučte se psát texty rychleji, vytvářet 
působivé prezentace a efektivněji pracovat 
s tabulkami a komunikovat v týmu. 

  Úsporu času 

Automatizujte e-maily, plánování a správu 
dat tak, abyste se mohli soustředit na to 
důležité. 

     Větší přehlednost a organizaci 

Sebevědomí v nové  
technologické realitě 

Zjistíte, že AI není složitá, když víte, jak na ni 

– a my vám to ukážeme. 

2 

MASTER 
OF AI CREATIVITY 

Microsoft Copilot Akademie  



 

 

© Talent Innovation | 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Termíny jednotlivých skupin 

Microsoft Planner 
 

V Planneru Copilot 
pomáhá s organizací a 
správou projektů. Může 
navrhnout rozdělení úkolů, 
generovat plán na základě 
cílů projektu, monitorovat 
postup a poskytovat 
přehled o zpožděných 
nebo prioritních úkolech. 
Zlepšuje týmovou 
spolupráci díky 
přehlednější organizaci 
práce. 
 
 
 
 
 
 
 

Microsoft Teams 
 

V Teams Copilot zajišťuje 
efektivní vedení schůzek a 
týmovou komunikaci. 
Může sumarizovat 
proběhlé diskuse, 
připravovat přehledy 
úkolů, generovat podklady 
na základě debat nebo 
napovídat optimální časy 
schůzek podle kalendářů 
členů týmu. 
 

 
 
 
 
 
 
PowerPoint 
 

V PowerPointu Copilot 
usnadňuje tvorbu 
prezentací tím, že generuje 
slidy z textu nebo dat, 
navrhuje vizuální styl a 
strukturu a pomáhá s 
obsahovými 
doporučeními. Také může 
shrnovat klíčové informace 
z přiložených materiálů 
nebo analýz a 
implementovat je přímo 
do prezentace. 
 

Lektorský tým 

Jan Bouda, MSc., MBA 
Lektor 
 

Specialista na praktickou implementaci prvků umělé inteligence 

ve společnostech působících v různých oborech. Zaměřuje se 

především na oblast marketingu a prozákaznických řešení. 

 

Cena kurzu 

82 % nákladů na kurz hradí EU 

• Celková cena kurzu = 18.700 Kč 

• EU hradí = 15.334 Kč 

• Vaše spoluúčast = 3.366 Kč 

1. SKUPINA | 14. 4. – 21. 5. 2025 
(pondělí a středa) 

3 

MASTER 
OF AI CREATIVITY 

Microsoft Copilot Akademie  

Kurz je vytvořen s ohledem na běžné uživatele MS Office, od 
asistentů, analytiků a manažerů po kohokoli, kdo chce zlepšit 
svou každodenní produktivitu. Nejde o technické detaily pro 
programátory, ale o praktické dovednosti, které využijete 
každý den. 
 

Proč to má smysl? 
AI nevymění lidi, ale mění způsob, jak pracujeme. 
Naučte se ji používat, abyste mohli být rychlejší, 
kreativnější a lépe připraveni na budoucnost. 
 

Poptávka po dovednostech s AI roste. S 
certifikátem z tohoto kurzu získáte konkurenční 
výhodu, kterou ocení jak váš současný 
zaměstnavatel, tak trh práce. 

 

Tento kurz je tu proto, abyste si sami na vlastní kůži vyzkoušeli, 
že změny nejsou komplikované ani děsivé. Stačí pár kroků, a 
to, co dříve zabíralo hodiny, zvládnete za pár minut. 

 



 

 

© Talent Innovation | 2025 

 

 

 

Modul 1: Úvod do AI, dopady na práci a význam rutiny ve 
světě AI 
 

- Úvod do AI a její vliv na pracovní prostředí 
- Vysvětlení dopadu AI na pracovní trh 
- Význam rutinních činností a jak se mění ve světě AI  

 

 2 hodiny  Jan Bouda  

     

 

Modul 2: Copilot v Edge, Microsoft 365 aplikacích a základy 
komunikace s AI 
 

- Základy komunikace s AI 
- Copilot.microsoft.com a Copilot v MS Edge  

 

 2 hodiny   Jan Bouda 

     

 

Modul 3: Copilot v Microsoft Word a PowerPoint 
 

- Copilot v Microsoft Word a jeho možnosti pro práci s 
textem a soubory 

- Copilot v Microsoft PowerPoint a efektivní cesty k tvorbě 
prezentací  
 

 

 
 
 
 

2 hodiny 

  Jan Bouda 

     

 

Modul 4: Copilot v Teams, Outlook a Windows 11 
 

- Copilot v Teams a jeho využití pro schůzky, týmy, 
kalendáře a chaty 

- Copilot v Outlooku a pokročilé plánování, práce s 
kalendáři a e-maily 

- Copilot ve Windows 11 a jeho aktuální možnosti pro 
systémová nastavení 
 

 2 hodiny   Jan Bouda 

     

 

Modul 5: Copilot pro zpracování dat v Excel 
3 

- Copilot v Excel a jeho schopnosti pro analýzu dat  

 

 2 hodiny   Jan Bouda 

     

 

Modul 6: Copilot pro OneDrive, SharePoint a OneNote 
 

- Copilot a OneDrive, práce s firemními daty a jejich 
vytěžení 

- Copilot pro SharePoint a jeho inovace 
- Copilot v Microsoft OneNote a organizace poznámek  

 

 
 

2 hodiny   Jan Bouda 

     

 

Modul 7: Úvod do Copilot Studia 
 

- Úvod do Copilot Studia a jeho významu 
- Základní přehled možností přizpůsobení a personalizace  

 

 2 hodiny  Jan Bouda 

     

 

Modul 8: Tvorba vlastních řešení a integrace v Microsoft 365 
 

- Tvorba a přizpůsobení vlastních Copilot řešení pro 
specifické potřeby 

- Integrace s ostatními aplikacemi  
 

 2 hodiny   Jan Bouda 

     

 

Modul 9: Copilot a AI pro Power Automate a automatizace 
pracovních postupů 

 

- Copilot v Power Automate a možnosti automatizace 

- Vytváření a správa automatizovaných pracovních procesů  
 

 2 hodiny  Jan Bouda 

     

I. skupina 

14.4.25 
 

21.5.25 
 

 

Program kurzu 4 

4 

MASTER 
OF AI CREATIVITY 

Microsoft Copilot Akademie  



 

 

© Talent Innovation | 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Modul 10: Tvorba aplikací v Power Apps za pomoci MS 
Copilot  
 

- Copilot v Power Apps a jeho možnosti 
- Tvorba a přizpůsobení aplikací s pomocí MS Copilot  

 

 2 hodiny  Jan Bouda 

     

 

Modul 11: Tvorba vizuálního obsahu: Microsoft Designer a 
Clipchamp 

 

- Copilot v Microsoft Designer pro tvorbu grafického 
obsahu 

- Clipchamp a Copilot pro úpravu videí a tvorbu 
videoobsahu  
 

 2 hodiny  Jan Bouda 

     

 

Modul 12: Další aplikace s Copilotem v rámci Microsoft 365 
 

- Microsoft Forms, Whiteboard a další a jejich spojení s MS 
Copilot 

- Praktické příklady kombinace těchto aplikací pro zlepšení 
produktivity a spolupráce 
 

 2 hodiny  Jan Bouda 

5 

MASTER 
OF AI CREATIVITY 

Microsoft Copilot Akademie  


